



## Tre nya poäng för Lindlöven

**Publicerad:** 12 oktober 2020

**Författare:** Timmy Lundegård

---

**Efter en tung förlust på hemmaplan mot Kumla i fredags så väntade vad som på förhand skulle bli tyngre uppgifter, en bortamatch mot det välkända tuffa Borlänge stod på matchschemat och trots en seg inledning från Lindlöven så kom Lindlaget ut ur matchen med bästa möjliga resultat.**

Lindlöven hade inte sin bästa dag på isen under fredagens hemmamatch i Lindehov, trots ett tidigt övertag i matchen så kunde inte Lindehov spela in mer än ett mål medan motståndarlaget Kumla HC Black Bulls spelade in fem fullträffar vilket resulterade i att det blev storförlust för Lindlaget.

Under söndagen var det ett nytt möte som väntade, denna gång på bortaplan mot Borlänge, ett lag som under de tidigare säsongerna har varit svårslagna och framförallt på deras hemmais.

Matchen fick sitt första pucksläpp och med det var matchen igång.

Trots två tuffa lag som drabbade samman så tog det upp till tio minuters speltid innan första utvisningen dömdes, denna gick till Lindlöven som fick en minuts spel i powerbox innan domaren blåste av matchen på nytt och gjorde lagens utespelarantal till fem lika.

Inget av lagen kunde dra någon nytta av spel med en man kort och det tog hela 17 minuter in i perioden innan första målen kunde göras, Borlänge fick en tidig ledning med 1-0 när de spelade sig förbi Lindlövens målvakt Lucas Jägbring.

Med första målet inspelat och den första perioden avverkad så kom Lindlöven in starkt till den andra perioden där man trots en tidig utvisning på Alexander Kovalonok lyckades att hålla motståndarlaget borta.

Med 8 minuter kvar av perioden så lyckades Maxim Semjonov att få in ett inspel till lagkamraten Anton Toolanen som kunde kvittera matchen till 1-1.

Med en kvittering på poängtavlan så fanns det ännu en ljus chans för Lindlöven att sno åt sig tre viktiga poäng till AllEttans tabell och trots en tidig utvisning på Alexander Sunnefors för interference i den avslutande perioden så kunde Lindlöven ta ledningen via Alexander Kovalonok som spelade in 1-2.

Matchen stod nu med mindre än två minuter kvar och chansningarna från Borlänge visade sig, målvakten togs ut från hemmalaget i hopp på att kunna öka målskotten men med en stark Lucas Järbring i målet och ett taggat försvarsspel från Lindlöven fanns det inte mycket för Borlänge att göra, segern blev därmed säkrad för ett Lindlöven som visade att spelet i förra matchen mot Kumla var en engångsföreteelse.

### **Resultat Borlänge HF-Lindlöven**

Slutresultat: 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)

Publik: 50 personer

Målgörare:

1-1 Anton Toolanen (Maxim Semjonov)

1-2 Alexander Kovalonok (Maxim Semjonov)

Läget i tabellen: Med tre nya poäng tar Lindlöven tillbaka sin 5:e plats i tabellen med sju poäng och slår därmed ner Borlänge till en 7:e plats.

HC Dalen toppar tabellen tillsammans med Mariestad som båda innehar 11 poäng medan Surahammar befinner sig i botten med fyra raka förluster.

Nästa bortamatch: Söndag 18:e oktober vs Skövde IK med matchstart kl. 16.00

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tre-nya-poang-for-lindloven/>